E
11
/0
5
E
11
/0
5
Automatik-Trokarhülse, mit Insufflationshahn und manueller Klappenöffnung
Automatic trocar sleeve, with insufflation stop cock and manual opening of trap door valve
Nutz-      Trokar- Trokare / trocars
Pyramidal Conical        :
  5,0 92 mm    213.0050 213.0050.D 213.0050.K
  5,5 95 mm    213.0055 213.0055.D 213.0055.K
1
Ø in mm länge      hülse   Dreikant Konisch
Length      Sleeve
0,0 97 mm    213.0010 213.0010.D 213.0010.K
11,0            101 mm    213.0011 213.0011.D 213.0011.K
12,5 98 mm    213.0012.5 213.0012.5D 213.0012.5K
 Zubehör für Trokarhülsen
 Accessories for trocar sleeves
 Fixier- Spiralhülse zum perkutanen Eindrehen und Fixierung von Trokarhülsen.
 Fixation sleeve spiral type for percutaneous screwing amd fixation of  trocar sleeves
 für Trokarhülsen mit
 for trocar sleeves with
  5 + 5,5mm Ø 210.0005
 10mm Ø 210.0010
 11mm Ø 210.0011
 12,5mm Ø 210.0012
Automatik-Trokarhülse
Automatic trocar sleeve
LAP
7